

**Lucrari de reparatie curente a
drumurilor locale in s. Cobusca
Veche (str. Victoriei, Florilor,
Stefan cel Mare)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie curente a drumurilor locale in s. Cobusca Veche

Valoarea de deviz 622 476,19 lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	42,90	54,81 0,00	2 351,35 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	514,80	514,56 46,06	264 896,00 23 709,63
3	DA08A3	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu pietris	m2	4 290,00	27,23 9,74	116 808,68 41 771,30
4	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	828,80	28,94 0,00	23 983,69 0,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,50	365,92 90,42	548,88 135,63
6	RpCB02C	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu	m3	15,00	1 238,65 355,99	18 579,69 5 339,91

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace clasice cu beton armat C-10/8 Bc10 (B150) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,015				
7	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2	150,00	110,61 82,01	16 590,78 12 301,38
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,17	444,65 0,00	75,59 0,00
9	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc	1,00	25 405,28 71,96	25 405,28 71,96
10	RpIzD32A	Izolarea manuala a conductelor montate in pamint, cu 2 straturi de bitum si un rind de hirtie tip sulfat tip I Materiale marunte (lemn de foc, petrol etc.)=1,03	m2	17,00	53,55 25,08	910,40 426,40
11	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	0,15	23,50 0,00	3,53 0,00

	Total	lei	470 153,88
	Fondul social si medical	22,50 %	18 845,15
	Total	100,00 +	488 999,02
	Cheltuieli de regie	4,00 %	19 559,96
	Total	100,00 +	508 558,98
	Beneficiu de deviz	2,00 %	10 171,18
	Total	100,00 +	518 730,16
	TVA	20,00 %	103 746,03
			622 476,19
	Total deviz: Inclisiv salariu		83 756,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de reparatie curente a
drumurilor locale in s. Cobusca Veche (str.
Victoriei, Florilor, Stefan cel Mare)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			54,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	290,00	54,81
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			514,56
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,57	46,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	80,00	20,56
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	280,00	28,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	280,00	355,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	290,00	12,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	185,00	47,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	5,00	0,13
3	DA08A3	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu pietris	m2			27,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	57,57	5,18
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	57,57	4,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	15,00	0,51
	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	0,0390	280,00	10,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	290,00	1,45
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	190,00	0,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	185,00	1,17
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	210,00	0,80
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	150,00	0,32
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	210,00	0,44
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	190,00	0,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	198,35	0,75
4	TsI5B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			28,94
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	304,93	28,94
5	TsC17B	Saptatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			365,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,57	90,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	290,00	275,50
6	RpCB02C	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 238,65
						355,99

		Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,015				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,5400	57,57	261,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	52,57	94,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,80	522,52
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	80,00	61,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	15,00	4,48
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	280,00	198,66
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	45,00	14,63
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	21,80	13,08
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,50
7	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2			110,61 82,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	52,57	46,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	52,57	35,75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	35,00	2,80
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	2 700,00	4,05
	2010102904418	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 700,00	2,70
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	25,00	0,63
	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	25,00	0,82
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	15,60	1,87
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	25,00	2,80
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	21,80	3,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	450,00	9,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			444,65 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	197,62	444,65
9	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc			25 405,28 71,96
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,57	71,96
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	2 700,00	10,80
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	2 700,00	40,50
	68746	Podet BA prefabricat	buc	3,0000	8 333,34	25 000,02
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	25,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	450,00	274,50
10	RplzD32A	Izolarea manuala a conductelor montate in pamint, cu 2 straturi de bitum si un rind de hirtie tip sulfit tip I Materiale marunte (lemn de foc, petrol etc.)=1,03	m2			53,55 25,08
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1800	57,57	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	52,57	14,72
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,5300	9,60	15,13
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1120	35,00	4,04
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,4280	15,60	6,88
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	12,80	0,64
	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1200	13,61	1,63
11	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			23,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	188,51	23,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de reparatie curente a drumurilor locale in s. Cobusca Veche (str. Victoriei, Florilor, Stefan cel Mare)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatie curente a drumurilor locale in s. Cobusca Veche

Valoarea de deviz 622 476,49 lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	300,30	57,57	17 288,27
2.	7123010010200	Betonist	h-om	68,10	57,57	3 920,52
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,25	57,57	71,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	132,00	52,57	6 939,24
5.	7129020012800	Pavator	h-om	797,94	57,57	45 937,41
6.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,06	57,57	176,16
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,48	52,57	2 390,88
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,76	52,57	7 031,76
		Total manopera				83 756,21

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	52,5096	280,00	14 702,69
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	653,796	280,00	183 062,88
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	10,6423	280,00	2 979,84
4.	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	167,31	280,00	46 846,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	132,3036	80,00	10 584,29
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,5862	80,00	926,90
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5253	5,00	2,63
8.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,004	2 700,00	10,80
9.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,225	2 700,00	607,50
10.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,15	2 700,00	405,00
11.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,015	2 700,00	40,50
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	12,00	35,00	420,00
13.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	1,9611	35,00	68,64
14.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	7,4943	15,60	116,91
15.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	18,00	15,60	280,80
16.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	26,7903	9,60	257,19
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 354,35	1,80	7 837,83
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	16,80	25,00	420,00
19.	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	4,95	25,00	123,75
20.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	3,75	25,00	93,75
21.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,30	25,00	7,50
22.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	274,56	15,00	4 118,40

23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,4/61	15,00	67,14
24.	68746	Podet BA prefabricat	buc	3,00	8 333,34	25 000,02
Total materiale de construcții						298 981,75

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,00	450,00	1 350,00
2.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	9,009	210,00	1 891,89
3.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	9,009	150,00	1 351,35
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	27,00	21,80	588,60
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	52,6047	290,00	15 255,36
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,302	190,00	3 097,38
7.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	16,302	210,00	3 423,42
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	159,8454	185,00	29 571,40
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,3825	197,62	75,59
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0187	188,51	3,53
11.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	4,875	45,00	219,38
12.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	9,00	21,80	196,20
13.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	2,04	13,61	27,76
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,85	12,80	10,88
15.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	9,009	190,00	1 711,71
16.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	16,302	198,35	3 233,50
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,25	450,00	1 012,50
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,61	450,00	274,50
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	78,6531	304,93	23 983,69
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,456	5,00	137,28
Total utilaje de construcții						87 415,92

Total	lei	470 153,88
Fondul social si medical	22,50 %	18 845,15
Total	100,00 +	488 999,02
Cheltuieli de regie	4,00 %	19 559,96
Total	100,00 +	508 558,98
Beneficiu de deviz	2,00 %	10 171,18
Total	100,00 +	518 730,16
TVA	20,00 %	103 746,03

Total deviz:

622 476,19

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către Primaria Cobusca Veche raionul Anenii Noi

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Nistrean Ion

reprezentanți ai ofertantului SRL „Mioniscom”

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrari de reparatie a drumurilor** din s. Oxentea r-nul Dubasari

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 518 730,16 cinci sute opt spre zece mii sapte sute trei zeci lei 16 bani,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 103 746,03 una suta si trei mii sapte

sute patru zeci si sase lei 03 bani

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1 (una) luna calendaristică.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 09.04.2019

(durata în litere și în cifre)

_____, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare de 1 an în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei .

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09.04.2019

Director

Nistreen

, în calitate de

Nistean Ion

, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Mioniscom”

(denumirea/numele ofertantului)



FORMULARUL F3.1

OFERTANT

SRL „Mioniscom”

(denumirea, numele, prenumele)

SCRISOARE DE INAINTARE

Către **Primaria s. Cobusca Veche raionul Anenii Noi**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Ca urmare a anunțului de participare,

apărut în Buletinul Achizițiilor Publice nr.CPV 45233142-6 din **26.03.2019** (ziua, luna, anul)

privind organizarea procedurii pentru atribuirea contractului _____

„Lucrari de reparatie curenta a drumurilor locale in s. Cobusca Veche

(denumirea contractului de achiziție publică)

subsemnării **SRL „Mioniscom”**

(denumirea, numele ofertantului)

Vă transmitem alăturat următoarele:

1.Documentul _____

(tipul, seria/numărul, emitentul)

privind garanția pentru ofertă, în cuantumul și în forma stabilite de dumneavoastră prin documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

2. Coletul sigilat și marcat în mod vizibil, conținând:

- a) oferta;
- b) documentele care însoțesc oferta.

Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerințele.

Data completării: 09.04.2019

Semnat: Nistrea

Nume: Nistrea Ion

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „Mioniscom”**



FORMULARULF3.2

IMPUTERNICIRE

[Oferta trebuie să fie însoțită de o împuternicire scrisă, prin care persoana care a semnat documentele depuse este autorizată să angajeze operatorul economic în procedura de atribuire a contractului de achiziție publică. Împuternicirea trebuie să fie într-un format juridic, în conformitate cu formatul țării în care ofertantul este înregistrat și trebuie să poarte atât semnătura celui care împuternicește cât și semnătura celui împuternicit. O traducere autorizată în limba moldovenească va însoți orice împuternicire într-o altă limbă. În cazul unei asocieri, persoana care a semnat documentele din cadrul ofertei trebuie confirmată prin înaintarea împuternicirilor semnate de toți reprezentanții cu drept de semnătură ai partenerilor]

Împuternicirea (împuternicirile) se atașează acestui formular.

Numele în clar:

Nistrean Ion

Semnătura:

Nistrean

În calitate de: Director



Legal autorizat să semnez documentele din cadrul ofertei pentru și în numele

SRL „Mioniscom”

(denumire/nume operator economic)

Data completării: 09.04.2019